

Årsredovisning

för

Dalarnas Advokatbyrå AB

559224-8388

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Sundberg, Styrelseledamot
2023-03-08

Styrelsen och verkställande direktören för Dalarnas Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 191031. Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater för kalenderåret 2022 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	2 195	1 359	785
Resultat efter finansiella poster	391	410	292
Soliditet (%)	27,5	42,8	56,4

Omsättningen under året har ökat med ca 60%. Omsättningsökningen beror på att företaget nu är mer etablerat och har fler klienter samt har anställt ytterligare personal och kan därmed utföra fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	123 214	239 718	412 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		239 718	-239 718	0
Årets resultat			227 541	227 541
Belopp vid årets utgång	50 000	262 932	227 541	540 473

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 932
årets vinst	227 541
	490 473
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	120 000
i ny räkning överföres	370 473
	490 473

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 195 089	1 359 162
Övriga rörelseintäkter		904	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 195 993	1 359 162
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-535 997	-357 583
Personalkostnader	2	-1 268 598	-591 265
Summa rörelsekostnader		-1 804 595	-948 848
Rörelseresultat		391 398	410 314
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		8	0
Resultat efter finansiella poster		391 406	410 314
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-101 000	-105 000
Summa bokslutsdispositioner		-101 000	-105 000
Resultat före skatt		290 406	305 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 865	-65 596
Årets resultat		227 541	239 718

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	173 022	20 503
Övriga fordringar	41 414	23 791
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	559 439	341 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 500	25 000
Summa kortfristiga fordringar	800 375	410 377

Kassa och bank

Kassa och bank	404 075	380 074
Redovisningsmedel	1 561 982	500 214
Summa kassa och bank	1 966 057	880 288
Summa omsättningstillgångar	2 766 432	1 290 665

SUMMA TILLGÅNGAR

2 766 432

1 290 665

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

262 932

123 214

Årets resultat

227 541

239 718

Summa fritt eget kapital

490 473

362 932

Summa eget kapital

540 473

412 932

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

276 000

175 000

Summa obeskattade reserver

276 000

175 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 259

22 603

Redovisningsmedel

1 561 982

500 214

Skatteskulder

79 056

56 011

Övriga skulder

181 614

86 150

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

114 048

37 755

Summa kortfristiga skulder

1 949 959

702 733

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 766 432

1 290 665

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Mora 2023-03-08

Magnus Sundberg
Magnus Sundberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-08

Urban Johansson
Urban Johansson
Auktoriserad revisor
